

## Menu

Lundi

**Duo de choux** - vinaigrette 🍷  
 Émincé de poulet - Sauce suprême  
 /Boulettes de tomate mozzarella - Sauce suprême  
**Riz Bio** - Fondue de poireaux  
**Tomme aux fleurs de sureau Bio** 🌿 🍷  
 Flan chocolat

Mardi

Velouté de légumes  
**From'chaud** 🍷  
**Pommes de terre** 🍷  
**Yaourt sucré Bio** 🌿 🍷  
 Fruit de saison

Mercredi

Salade verte - Vinaigrette  
 Hachis parmentier 🍷  
 /Hachis parmentier végétarien  
 Tomme grise  
 Liégeois vanille

Jeudi

Cake façon pizza au jambon\*  
 /Cake façon pizza  
 Sauté de boeuf (VBF) 🇫🇷 - Sauce brune  
 /Oeufs durs béchamel  
**Semoule Bio** 🌿 - **Carottes et panais Bio** 🌿 🍷  
 Fromage frais nature  
**Banane Bio** 🌿

Vendredi

**Céleri Bio** 🌿 🍷 - Vinaigrette au miel  
 Filet de colin - Sauce hollandaise  
 /Quenelles - Sauce hollandaise  
**Coquillettes Bio** 🌿 - Chou fleur  
**Munster** 🍷  
 Compote **pomme** crème de marron 🍷

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Boulettes de tomate mozzarella	Boulette de riz	Gluten, Lait
Cake façon pizza	Champignon de Paris, Emmental, Farine de blé, Garniture pizza, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Olives vertes, Origan/Marjolaine, Sel fin, Yaourt fermier	Gluten, Lait, Oeufs
Cake façon pizza au jambon*	Champignon de Paris, Emmental, Farine de blé, Garniture pizza, Huile, Jambon blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Olives vertes, Origan/Marjolaine, Sel fin, Yaourt fermier	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes et panais Bio	Carotte, Huile, Panais, Sel fin	
Chou fleur	Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin	
Compote pomme crème de marron	Crème de marrons, Pomme	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Céleri Bio	Céleri, Échalote	Céleri
Duo de choux - vinaigrette	Chou blanc, Chou rouge, Ciboulette, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait
Fondue de poireaux	Crème fraîche, Poireau, Sauce béchamel, Sel fin	Lait
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Fromage frais nature	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Kiwi	
Hachis parmentier	Ail, Chapelure, Crème fraîche, Eau, Egrené de boeuf, Emmental, Fond brun, Muscade, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier végétarien	Ail, Bouillon de légumes, Boulette végétale, Chapelure, Crème fraîche, Eau, Emmental, Muscade, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Liégeois vanille	Liégeois	Lait
Munster	Munster	Lait
Oeufs durs béchamel	Chapelure, Crème fraîche, Emmental, Muscade, Oeuf dur, Sauce béchamel, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce brune	Fond brun, Persil, Roux blanc, Sel fin, Vin blanc	Gluten, Sulfites
Sauce hollandaise	Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel	Lait, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce hollandaise	Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Crème fraîche, Échalote, Riz d'or, Sauce béchamel	Lait, Sulfites
Sauce suprême	Arôme, Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Sauce béchamel, Sel fin	Lait, Sulfites
Sauté de boeuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait
Tomme grise	Tomme	Lait
Velouté de légumes	Bouillon de légumes, Brocoli, Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au miel	Eau, Huile, Mayonnaise, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré Bio	Yaourt fermier	Lait
Émincé de poulet	Emincé de poulet	